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Skolinspektionens beslut 
Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller 
författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen 
avslutar härmed tillsynen i Fridaskolan, Uddevalla. 

Bedömning 
Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister 

Undervisning och lärande 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Fridaskolorna AB uppfyller 
författningarnas krav inom undervisning och lärande. 

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Fridaskolorna AB uppfyller 
författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling. 

Styrning och utveckling av verksamheten 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Fridaskolorna AB uppfyller 
författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten. 

På Skolinspektionens vägnar 

Hans Larson 
Enhetschef 

Allmänt om tillsynen: 
Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se  

Bilagor 
Bilaga 1: Fakta om Fridaskolan, Uddevalla 
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Fakta om Fridaskolan, Uddevalla 

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Fridaskoloma AB under hösten 2017. 
Fridaskolan, Uddevalla besöktes av Skolinspektionen den 1 september 2017. 

Fridaskolan, Uddevalla är en fristående grundskola med förskoleklass och 
grundskolans årskurser 1-9 belägen i Uddevalla kommun. Skolan startade läsåret 
2001/02. Skolenheten leds av en rektor. Huvudman är Fridaskolorna AB med 
organisationsnummer 556451-5988. Vid tiden för tillsynsbesöket har skolan 580 elever 
fördelade på förskoleklass och grundskolans årskurser 1-9. 

Tillstånd 

Huvudmannen Fridaskoloma AB har genom beslut den 23 november 2000 (dnr 
2000:1044) godkännande för att bedriva förskoleklass samt grundskola årskurserna 1-9 
vid Fridaskolan grundskola Uddevalla, belägen i Uddevalla kommun. 

Måluppfyllelse 

Kunskapsresultat årskurs 3 

Enligt de uppgifter som rektor lämnat till Skolinspektionen bedömdes 92 procent av 
eleverna i årskurs 3 nå kunskapskraven i svenska och 94 procent i matematik läsåret 
2016/17. I de naturorienterande ämnena bedömdes 98 procent av eleverna nå 
kunskapskraven samma läsår. I de samhällsorienterande ämnena var andelen elever 
som bedömdes nå kunskapskraven 96 procent. 

Kunskapsresultat årskurs 6 

Skolverkets statistik för läsåret 2015/16 visar att 70 procent av eleverna vid skolenheten 
uppnådde kunskapskraven i samtliga ämnen. Andelen är lägre än resultatet i riket som 
samma läsår var 79 procent. Den genomsnittliga betygspoängen vid skolenheten 
varierar mellan 9, 0 i svenska och 14, 8 i hem- och konsumentkunskap. De 
genomsnittliga betygen är lägre än i riket i samtliga ämnen utom i hem- och 
konsumentkunskap och slöjd där det är lika. 

Kunskapsresultat årskurs 9 

Skolverkets statistik visar att 90 procent av eleverna vid skolenheten uppnådde 
kunskapskraven i samtliga ämnen läsåret 2015/16. Andelen är högre än rikets 
genomsnitt på 78 procent. Vad beträffar skillnaden mellan olika ämnen visar den 
nationella uppföljningsstatistiken att måluppfyllelsen varierar mellan som lägst 12, 3 i 
genomsnittlig betygspoäng i bild och tyska och som högst 15, 4 i musik. 

Det genomsnittliga meritvärdet vid skolenheten från våren 2016 var 229, 7. Detta är 
ungefär lika med riket där motsvarande siffra var 229, 3. 
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Av de elever som avslutade utbildningen läsåret 2015/16 var nära nog 100 procent 
behöriga till yrkesprogram, vilket är högre än motsvarande i riket som är 87 procent. 

Resultat av arbetet med trygghet och studiero 

Under hösten 2016 har Skolinspektionen låtit elever i årskurserna 5 och 9 besvara en 
enkät. Av Skolinspektionens enkät framgår bland annat att 30 procent av eleverna i åk 
5 upplever att det finns elever som man är rädd för. Vidare upplever 75 procent av 
eleverna i åk 5 att andra elever stör på lektionerna. I årskurs 9 är det 88 procent av 
eleverna som upplever att andra elever stör på lektionerna. 

Av skolenhetens systematiska kvalitetsarbete läsåret 2016/17 framgår under området 
god miljö för lärande bland annat att skolan har få kränkningsärenden och att eleverna 
kommer till personalen om problem uppstår. 
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